Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 07.07.2023                                                                                           № 5942

О внесении изменений в схему

размещения велопарковок, пункта проката:

велосипедов, роликов, самокатов и другого

спортивного инвентаря на территории

муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденную

постановлением Исполнительного

комитета от 09.08.2022 № 4005

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение

которых может осуществляться на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов»,

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.06.2015

№ 416 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды

которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, на землях

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, публичного сервитута», пунктом 5.24 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8, протоколом Комиссии по разработке схем размещения на

территории муниципального образования город Набережные Челны

нестационарных торговых объектов, велопарковок, пунктов проката:

велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря,

от 25.05.2023

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в схему размещения велопарковок, пунктов проката:

велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря

на территории муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 09.08.2022

№ 4005 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 16.02.2023

№ 1023, от 03.04.2023 № 2601) изменения, изложив пункт 23 в редакции

согласно приложению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

и размещение его на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Главу администрации Комсомольского района Исполнительного комитета

Ахметзянова Л.И., Главу администрации Центрального района

Исполнительного комитета Фаттахова Э.Р., Главу администрации

Автозаводского района Исполнительного комитета Харисова В.Х., начальника

управления земельных и имущественных отношений Исполнительного

комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                              Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «07» июля 2023 № 5942

Схема

размещения велопарковок, пунктов проката: велосипедов, роликов,

самокатов и другого спортивного инвентаря  на территории муниципального образования город Набережные Челны

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                                                                                                                                                         Н.И. Галиева

№

п/п

Местонахождение

объекта

(адрес)

Площадь

объекта,

кв.м

Вид объекта Координаты местоположения объекта

23

Микрорайон «Замелекесье»,

пересечение ул. Фоменко

и ул. Гостева

59,0

Пункт проката

спортивного инвентаря,

за исключением

электрических

транспортных средств

463617,84 2318475,16

463610,58 2318482,05

463605,09 2318476,26

463608,01 2318473,50

463610,34 2318475,95

463614,68 2318471,86

463617,84 2318475,16